2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июня 2017 года  № 288
	О внесении изменений в  Административный регламент предоставления отделом строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области муниципальной  услуги выдача градостроительных  планов земельных участков

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

Внести в Административный регламент предоставления отделом строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области муниципальной услуги выдача градостроительных  планов земельных участков, утвержденный постановлением от 15.04.2013 № 100 (в ред. постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 09.12.2014 № 356, от 06.08.2015 № 204, от 05.05.2016 г. № 170) следующие изменения:
1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. слова «не может превышать 30 дней со дня подачи заявления» заменить на «не может превышать 15 календарных дней со дня подачи заявления».
И.п. Главы муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                 Ю.В. Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. В.И. Златарев
«_____» ____________ 2017 г.

	Разослать: прокуратура-1, отдел строительства-1,

А.С. Кабановой – 1.